
                                    

 

   

 

 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Δ. Ε. Αρτέμιδος: 17.5.2016 

ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                    Αριθ. Πρωτ: 160                   

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ& 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Ν.Π.Δ.Δ. 

  ΤΑΧ.  Δ/ΝΣΗ           :  Λ. Βραυρώνος                                      
  Τ.Κ. :                     :   19016                                                                                       
  ΤΗΛ.&  FAX        :   22940-45565                                                                                
                                                                                                                           ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗ:  13 
   
Θέμα: Ανάθεση προμήθειας ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΘΙΑΣΟΥΣ ΣΤΟ 12

ο
 Εαρινό φεστιβάλ 

ερασιτεχνικού θεάτρου του  Ο.Π.Π.&Π.ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
        Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2  του ΕΚΠΟΤΑ (Φ.Ε.Κ. Β' 185/93) 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995, άρθρο 2, παρ. 12, εδαφ. VIII, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 13,  παρ.  3  του  Ν.  

2503/1997, 
3. Την ΚΥΑ 27319/02 (ΦΕΚ  Β. 945/2002), 
4. Την υπ’ αριθμ. 2/2007 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α,  

5. Τον προϋπολογισμό του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» έτους 2016, στο Κ.Α.:15-6471.012,στον οποίο προβλέπεται πίστωση  

5,000,00 ευρώ για δαπάνες του 12
ου

 Εαρινού Φεστιβάλ θεάτρου του ΝΠΔΔ με τίτλο «ΕΑΡΙΝΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΕΑΤΡΟΥ»  
6. Την υπ’ αριθμ. 22/2016  απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου για έγκριση δαπάνης, τεχνική περιγραφή, την διάθεση της 

πίστωσης και προϋπολογισμού με ΦΠΑ 2.800,00 ευρώ 

7. Την Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης ύψους 100,00€ με αριθ.ΠΑΥ:Α-14/2016 στο Μητρώο Δεσμεύσεων για την προμήθεια 
αναμνηστικών βιβλίων για τους θιάσους του 12

ου
 Εαρινού φεστιβάλ θεάτρου,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  

113/2010  και  την  εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  των  διατάξεων  του  Π.Δ.  113/10  στους Δήμους και 
τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ.& το Υπ. Οικονομικών. 

8. Την υπ’ αριθμ πρωτ: 119/25.4.2016 Πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος 
9. Την υπ’ αριθμ πρωτ:125/25.4.2016 προσφορά 
10. Το από 28-4-2016 πρακτικό της επιτροπής ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της 

εν λόγω προμήθειας στο Βιβλιοχαρτοπωλείο ΚΟΚΚΩΝΑΣ Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ –Λ.ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 63, 19016, ΑΡΤΈΜΙΔΑ – 
ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΦΜ 137647537 – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.22940-82166», η οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς, ήτοι έναντι  

ποσού 65 ευρώ με ΦΠΑ(6%) και 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Εγκρίνουμε το από  28-4-2016 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, αναθέτουμε απευθείας στο Βιβλιοχαρτοπωλείο 
ΚΟΚΚΩΝΑΣ Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ –Λ.ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 63,  19016, ΑΡΤΈΜΙΔΑ – ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΦΜ 137647537 – ΔΟΥ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.2294082166» για την προμήθεια ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΘΙΑΣΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ 

12οΕαρινό Φεστιβάλ Θεάτρου  που περιλαμβάνει 14 τεμάχια βιβλίων των κάτωθι ειδών: 

 Έλληνες Ηθοποιοί Αναζητώντας τις ρίζες Α΄ τόμος, τεμ 3, τιμή μον. 9,44, ποσού 28,32€ πλέον ΦΠΑ (6%)                                                    

 Έλληνες ηθοποιοί αναζητώντας τις ρίζες Β΄ τόμος, τεμ 3, τιμή μον. 4,71,  ποσού 14,13€ πλέον ΦΠΑ (6%)                                                    

 Το οδοιπορικό ενός ηθοποιού, τεμ 8 ,τιμή μον. 2,50, ποσού 20€ πλέον ΦΠΑ (6%)                                                    

                                                             ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ με ΦΠΑ 6%: 65,00€  

2. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας ποσού 65,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (6%), θα γίνει με την έκδοση 
εντάλματος  πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου  εξοφλητικού τιμολογίου.  

                                                          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

                                                              ΜΩΡΑΪΤΗ Α. ΙΩΑΝΝΑ 

  

file:///G:/Documents/secret/ΕΔΕΧΥ/ΕΔΕΧΥ/EKΠΟΤΑ/EKΠΟΤΑ/ΑΝΑΘΕΣΗ%20ΑΠΟ%20ΔΗΜΑΡΧΟ/11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: Ψ91ΩΟΚΞΛ-ΕΥΞ


		2016-05-27T14:51:35+0300
	Athens




